
送迎・健康チェック・体操・レクリエーション・昼食・入浴等
の1日のスケジュールを無料で体験していただきます。

デイホーム中小田井

無料体験のご案内

名古屋市西区中小田井5－240

052-509-7717
担当：神邊・坂野

www.aiseifukusikai.jp

営業時間 9:15～16:30
（延長利用可能）

休業日 年末年始
実施地域 名古屋市西区/北区

※昼食・おやつ代 550円
※夕食代 延長利用時 450円
※入浴は1回 44円

デイホーム
中小田井

介護度

介護度１

介護度２

介護度３

介護度４

介護度５

9:15 到着

9:15～ 健康チェック

9:30～ ラジオ体操

10:00～ コーヒータイム

11:00～ レクリエーション

12:00～ 昼食

13:30～ 入浴

15:00～ おやつ

16:30～ ご自宅までのお送り

利用料金
7時間以上8時間未満

566円/日

686円/日

606円/日

625円/日

647円/日

デイホーム中小田井の1日

その他、気軽にお問い合わせください


